jedts and others , within our fayd Realme of Ireland , to be 0-=

bediente aydinge and alliftinge to the faid Sir WiUiam our Ju-
fiice , during the Abfence of our faid Coufen accoidingclye.

In witnefife whereof , i^c.

WitnefiTe our felfe at rf^wwj^frtheeightcenth Dayeof Januarye.

Per Breve ie Private Sigillo.

be Officio MAgiftri jocdrnm , ReveUinm Qr AJttfccrttm

conceffo.

D Egina , oinnibiis ad quos, &c. Salutem. Ann. C
'^ Sciatis quod Nos, 1560.
Dc Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu ibi.l.p.

noftris, in conlidcrationc boni veri & fidelis Servitii quod, di- nj. 29.
ledtus & fidelis Serviens nofter , Thomas Benger Miles nobis
ante hac multipliciter impendit & impofterum impendere inten-

dit,

Dedimus & conceiTimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxre-
dibus & Succeflbribus noftris damus & concedimus eidem Thoma
Ollicium Magiftri Jocorum Rcvellorum & Mafcarum omhium
& fingulorum noftrorum Hxredum & Succeflbrum noftrbrum
(comuniter vocatorum ReveUes & Mafques) ipfumque Thoviam

M 5 M-i-
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Magiftriim Jncoi-um Revellorum & Mafcarum praEdiftorum fa-

cimus oidinamus & confticuimus per Prjcfentes,

Habenduni gaudendum & occupandum ac exercendum Offi-

cium pr.Tdic^tum , prcefiro Thom^e Benger per fe vel per fufficien-

tem DeputJtum fuum livc Deputatos luos llifficientes, proTerrni-

no Vita- fux, cum omnibus Domibus, Menlionibus, Regardis,

Profcuis, Juribus,Libertatibus & Advanragiis eidem Officio quo-

vifmodo pertinemibus iive fpeftantibus, pertinere five fpedarede-

bentibus,

Et inluper, de ubcriori Gratia noftra, dedimus,& concellimus

ac per Pr.^fcntes damus & concedimus, pro Nobis Haeredibus &
.Succelloribus noftris, eidcm rhomte 'Baiger Militi, pro Exercitio

& Occupatione Officii prn;di>5ti, Vadium & Feodum Becem Li-

hranm pcr Annum , habendum & pcrcipiendum didtum Vadium

& Feodum libi vel Ania;natis fiis, a tempore Mortis Thovns Car-

'•xerdcn Militis dcfundti ultimi Occupatoris difti Officii, pro Ter-

mino Vitx fux prardicflx, ad Receptam Scaccarii noftri Weftmo-

naft. Hxredum & Succeflbrum noftrorum , de Tliefauro noftro

Hxredum & Succefibrum noftrorum, per Manus Thefaurarii &
Camerariorum noftrorum Hxredum & Succefforum noftrorum

ibidem pro tempore * exiftentium , ad Fefta Sanfti Michaelis Ar-

c langeli & Pafchx ,
per icquales Portiones folvendum.

Eo quod expreffa mentio, &c.

In cu)us rci, &c.

Teftc Regina apud Wcfimonafleriuw , dccimo odlavo Die Ja-

nuarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* De ConceJJlo»ibHS.

De Licentia Eligendi.

nn D R Egina, dilcifl^is fibi in Chrifto, Decajio & Capituh Ecclefiae

,^^0
r^ CaihedralisRoiTenfis, Sakitcm.

,,
,

' Ex p.irte vcftra nobis eft liumiiiter fupplicatum ut, cirm Eccle-

fia prxdicta, per Mortem naturalcm ultimi Epifcopi ibidem, jam
vacet &c Paltoris fit folatio deftituta, alium vobis eligendi in Epi-

fcopum & Paftorem Licentiam noftram fundatoriam vobis conce-

dere dignaremur,

Nos, Precibus veftris in hac parte fevorabiliter inclinati, Licen-

tiam illam vobis duvimus concedendam,

Ropanrcs qubd talem vobis eligatis in Epifcopum & Paftorem

,

qui Dco Devotus, Nobifque 6c Regno noftro utilis & fidelis exi-

Itat.

In cujus rci , &c.

Tefte Regina apud Weflmovaflerium vicefimo fecundo Die Ja-

nuarii.

\m. D,
1560.
butcm

.

^.m.

9-

De CoKceJJloue ad Vitam pro R. Turfyn alias Blnvmantle.

D Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.
-^ Sciatis qubd Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scicntia & mero Motu

noftris, in confideratione boni & fidclis Scrvitii quod , diledtus

Subditus nofter^ H.icbardus Turpyn ante hsec tempora impendit, &
durante Vita fua impendere intendit,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus & creavimus, ac

per Pr.iefenres erigimus facimus conftituimus ordinamus & crea-

mus eundcm Richardum in Officium unius Purfivandorum noftro-

rum ad Arma, ac ei Officium illud necnon Nomen vulgariter

Bkii-^.-.-ajit/e, ac Stilum Tituium Libertates & Praeeminentias hu-

julmodi Officio convenicntia & concordantia ab anciquo confueta

damu'^ & concedimus per Prxfentes,

H.ibendum & excercendum Officium iilud , ac Nomen Stilum

& Tituium Libertatcs & Prxeminentias praedidta prxfato Richardo

alias Ble^wmavtle durante Vita iiia,

Et ultcrius dedimus & conceffimus, ac per Praefentes damus &
concedimus eidcm Rtcbardo alias Bleinmajitle fingulis Annis duran-

te Vita fua prxdidta
,
pro Vadio & Feodo Officii fui prxdidti

,

quandam Annuitatem live annualem Redditum Decem Lihrarum
Stcrlijigormn percipiendam fibi de Thefauro noftro pro Termino
Vitse luae prxdictae, ad Receptam Scaccarii noftri, per Manus
Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tempore exi-

llentium , a Fcfto Sandi Michaclis Archangeli ultimb praeterito

,

ad Fcila Annunciationis beatx Marias Virginis & Sandti Michaelis

Archangcli per aequales Portiones,

Damus etiam , & per Prjefentes concedimus eidem Richardo alias

Blewiiantle
.,
tot & tantas Denariorum Summas ad quot & quan-

tas prxdidta Annuitas five annualis RedditusDweTO Lihrarum, a

Fcfto Sandti Michaelis Archangeli ultimb prjeterito ante datam
Prsefentium hucufque fe extendit juxta Ratam praediaam , haben-
das eidem Rickardo alias Ble-wmajttle ex Dono noftro fpeciali,

abfque Compoco, feu aliquo alio proinde Nobis Haeredibus vel

Succefloribus noftris quoquomodo reddendo folvendQ vel ftcien-

do;
Eo qubd expreffa mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weflmonafleriujn ^ vicefimo fecundo Dic Ja-
nuarii.

Per Breve de Vrivato Sigilk.

D Eginaomnibus ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis qubd Nos,
De Gratia noftra fpcciali , ac cx certa Scientia & mero Motu

noftris, necnon in confideratione boni & acccptabiUs Servitii no-
''

bis per, Diledtum Servientem nollrum, yohannem Baptiflam Ca-
fielion generofum unum Gromettorum privatae Camerae noftrae

,

antehac impenfi & impofterum impendendi,
Dedimus & concellimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Haere-

dibus & Succeflbribus noftris , damus & concedimus eidem Jo-
hajini Baptifla Caflelion, Officium Ballivi Woodward & Senes-

calli Manerii noftri de Benham Vaien. in Comitatu noftro Berks,

ac Officium Cuftodis, five Cuftodiam Parci noftri ibidem, nec-
non Officium Cuitodis Domus five Manfionis ibidem , ac ipfuna

Johannem Baptiflam Cafielion Ballivum Woodwardum & Senes-
callum Manerii noftri prxdidti , ac Cuftodem Parci prsdidti , &
Cuftodem didlae Manfionis noftrae , facimus ordinamus & confti-

tuimus per Prxfcntcs

,

Habenda gaudenda & excercenda Officia prsedifta prjefato Jo-
hanni Baptifla Cafielion Ballivum Woodwardum Depu-
tatum fuum five Depiitatos fuos fufficientes, i Fefto Sandti Mi-
chaelis Archangeli ultimb prseterito , durante vita cjufdem Jo-
hannis

,

Et ulteriiis , de uberiori Gratia noftra , dedimus & conceffi-

mus , ac pcr Praefentes ,
pro Nobis & Succefloribus noftris , da-

mus & concedimus eidem Johanni Baptifite Ca/felion feparalia

Vadia & Feoda Secjuentia ; videlicet , pro Excercitio & Occu-
patione prxdidi Officii Bailivi Woodwardi & Senefcaili prxdi-

«fti Manerii noftri , Vadium & Feodum ^tadraginta Soiidorum

per Anrium , ac pro Exercitio & Occupacione didti Officii Cu-
ftodis Parci noftri , Vadium & Feodum duorum Denariorum per

Dieni , & pro Excercitio & Occupatione Officii Cuftodis Man-
iionis noftrae praedidtae , Vadium & Feodum Duorum Denario-

rum per Diem,
Habenda & percipienda eadem feparalia Vadia & Feoda, prae-

fato Johanni Baptifla Caftelion , a pr^didto Fefto Sandti Michae-
lis Archangeli ultimb prteterito, durante Vita ejufdem Johannis

.

tam per Manus fuas proprias
, quam per Manus Generalis Re-

ceptoris ibidem pro tempore exiftentis , ad Fefta ibidem ufualia,

per aequaies Portiones annuatim folvenda. una cum omnibus ahis

Commoditatibus Advantagiis & Regarais quibufcumque eifdem

Officiis & eorum alteri pertinentibus five aliquo modo fpedtanti-

bus , in tam amplis modo & forma
,
prout aliquis alius five alii

praedidta Officia iive eorum aiterum antehac habens five excer-

cens, habentes five excerccntes, habuit percepit aut gaviius fuit,

habuerunt perccperunt feu gavili fucrunt, debuit vel dcbuerunti

Et ultcrius, de uberiori Gratia noftra, dedimus & conceffimus,

ac pcr Praefentes, pro Nobis Haeredibus & Succefforibus noftris,

damus & concedimus praefato Johanni Baptiflte Caftelion Herba-
gium & Pannagium Parci praedidti,

Habenda gaudenda & percipienda praedidta Herbagium & Pan-
nagium , cum Proficuis & Emolumentis eorumdem

,
praefato Jo-

hantii Baptifta Caftelion & Affignatis fuis, durante Vita fua praedi-

dta, abfque aliquo Compoto, feu aliquo alio Nobis Hveredibus

vel Succeflbribus noftris folvendo feu faciendo;

Eo qubd exprefifa mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte R^ina apud Weftmonaflerium xxviii. Die Januarii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Ann. D.
i5(5o.

t £/ist.

Reg.

* XV.
5-67.

Jbid.

De ConceJJione
,
pro Gmdone Cavalcanty,

Ann. D:
1560.

jbid.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.
"- Sciatis qubd Nos,
Pro tx3no & fideli Servitio nobis

,
per diiedlum noftrum Gul

donem Cavalcantye Florentium nobilem Filium Joannis , in qui- m. if.

bufdam magnis & arduis Negotiis Regni noftri Tranquillitatem
* tangentibus, antehac impenfo & impofterum impendendo, * XV^
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu f^S.

noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prxfentcs, pro Nobis
Haeredibus & Succeflforibus noftris, damus & concedimus eidem
Guidoni Cavalcanty quandam Annuitatem five annualem Redditum
Centum Lihrarum,
Habendam & gaudendam praedidtam Annuitatem five annualem

Redditum Centum Lihrarum, praefato Guidoni & Affignatis fuis, a

Fefto Pafchx ultimb praeterito, durante vita naturali ipfius Guido-

donis; percipiendam de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii

noftri Weftm. per Manus Thefaurarii & Camerariorum noftro-

rum ibidem pro tempore exiftentium , ad Quatuor Anni Termi-
nos; videlicet, ad Fefta Nativitatis Sandti Johannis Baptiftse , San-

dti Michaelis Archangeli, Natalis Domini, & Pafchae, per aequa-

Jes Portiones annuatim folvendam

;

Eo qubd exprefla mentio , &c.

In cujus rei tefHmonium , &c.

Tefte Regina apud WePmonafterium xii. Die Februarii,